
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GRIPO EPIDEMIJOS PASKELBIMO VILNIAUS MIESTE 
 

2019 m. sausio     d.   Nr.         

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 26 

straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. sausio  

30 d. įsakymo Nr. V-58 „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės 

priežiūros taisyklių patvirtinimo“ 7.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus departamento rekomendaciją skelbti 

gripo epidemiją Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje:  

1. S k e l b i u  nuo 2019 m. sausio 30 d. gripo epidemiją Vilniaus mieste. Epidemijos 

pabaiga bus skelbiama atskiru įsakymu. 

2. N u s t a t a u, kad visos Vilniaus miesto įstaigos, įmonės ir organizacijos vykdytų 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 19 d. įsakymu                  

Nr. 30-3546/18(2.1.1E-TD2) „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių plano tvirtinimo“ patvirtintą Gripo 

ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės 

priemonių planą.  

3. Į p a r e i g o j u:    

3.1. Savivaldybės administracijos departamentų direktorius kontroliuoti, kaip jų 

reguliavimo sričiai priskirtos įstaigos, įmonės vykdo Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų 

infekcijų epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių plano priemones; 

3.2. Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorių organizuoti 

informacijos teikimą Savivaldybės gyventojams apie gripo ir ūmių viršutinių kvėpavimo takų 

infekcijų profilaktikos priemones; 

3.3. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato Rinkodaros ir 

komunikacijos skyrių informuoti vilniečius apie gripo epidemijos mieste paskelbimą. 

  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GRIPO EPIDEMIJOS PASKELBIMO VILNIAUS MIESTE 
 

2019 m. sausio     d.   Nr.         

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 26 

straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. sausio  

30 d. įsakymo Nr. V-58 „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės 

priežiūros taisyklių patvirtinimo“ 7.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Vilniaus departamento rekomendaciją skelbti 

gripo epidemiją Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje:  

1. S k e l b i u  nuo 2019 m. sausio 30 d. gripo epidemiją Vilniaus mieste. Epidemijos 

pabaiga bus skelbiama atskiru įsakymu. 

2. N u s t a t a u, kad visos Vilniaus miesto įstaigos, įmonės ir organizacijos vykdytų 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 19 d. įsakymu                  

Nr. 30-3546/18(2.1.1E-TD2) „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių plano tvirtinimo“ patvirtintą Gripo 

ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės 

priemonių planą.  

3. Į p a r e i g o j u:    

3.1. Savivaldybės administracijos departamentų direktorius kontroliuoti, kaip jų 

reguliavimo sričiai priskirtos įstaigos, įmonės vykdo Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų 

infekcijų epidemiologinės priežiūros, profilaktikos ir kontrolės priemonių plano priemones; 

3.2. Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorių organizuoti 

informacijos teikimą Savivaldybės gyventojams apie gripo ir ūmių viršutinių kvėpavimo takų 

infekcijų profilaktikos priemones; 

3.3. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato Rinkodaros ir 

komunikacijos skyrių informuoti vilniečius apie gripo epidemijos mieste paskelbimą. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

4. P a v e d u Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos 

departamento direktoriui kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Povilas Poderskis 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GRIPO EPIDEMIJOS PASKELBIMO VILNIAUS MIESTE
Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-29 Nr. 30-216/19
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Bartlingas, Socialinių reikalų ir sveikatos departamento

direktorius, Socialinių reikalų ir sveikatos departamentas
Sertifikatas išduotas JONAS BARTLINGAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-29 12:00:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-29 12:00:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-19 17:40:35 – 2021-11-18 17:40:35
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Poderskis, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas POVILAS PODERSKIS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-29 13:30:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-01-29 13:30:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:40:08 – 2021-09-24 10:40:08
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.4.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-01-29
13:34:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-01-29 13:34:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


